https://www.valerioiaminleiloes.com.br

valerio-leiloeiro@bol.com.br

LOTE: 590 Processo: 5001211-31.2014.8.21.0035/RS

Máquina Limpadora Automática URHAN, Modelo 5V 280 01(uma) Máquina Limpadora Automática URHAN, Modelo 5V 280, n° 29002/2004. AVALIADO EM
R$ 28.000,00(vinte e oito mil reais). AVALIAÇÃO: R$ 28.000,00 | LANCE MÍNIMO:  R$ 14.000,00 | TAXA ADMINISTRATIVA:   R$ 300,00 | DESPESAS
ADICIONAIS: R$ 200,00

105000kg de W-33B .
1º Leilão: 10/10/2025 - 14:20

2º Leilão: 20/10/2025 - 14:20

Local: Rua Chile, 717 - Bairro São José - Canoas/RS

Leiloeiro: Alfeu Valério Iamin